

WSZ-EP-17/...⁵²⁴.../2018

Konin, ... 18 KWI. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-17/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie dot. przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z zapisami SIWZ oraz przepisami ustawy Pzp.

2. Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zaoferowania rękawicy suchej zwężanej w nadgarstku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet nr 4 poz. 1

W sytuacji gdy Zamawiający nie odstąpi od w/w wymogu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik